
Zarządzenie Nr 93/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 31 lipca 2023r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Sątopach. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 12 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 900) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty oraz Rady Pedagogicznej szkoły, zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powierzam Pani Karinie Szymańskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Sątopach od dnia 1września 2023r. do dnia 31 sierpnia 2024r. 

2.Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska dyrektora w/w placówki 

określają przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 

900) oraz ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 984) i 

przepisy wykonawcze do tych ustaw, a w zakresie nie uregulowanym w wymienionych 

ustawach – przepisy Kodeksu Pracy. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


